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Sargam
Indisches Restaurant APERITIF
EUR
450. Glas Prosecco ™ 0,11 4,50
451. Prosecco Aperol 'M 0,11 4,50
452. Aperol Spritz "M5cl 0,21 5,50
453. Hugo 0,21 5,50
454. Campari Soda '5c¢l 0,21 4,10
455. Campari Orange'5cl 0,21 4,70
456. Gin Tonic ' 5c¢l 0,21 5,90
457. Whisky Cola '*°5cl 0,31 6,90
458. Prosecco Spumante DOCG 0,751 25,90
459. Champagne Moet et Chandon Brut Imperial Rose 0,751 89,00
460. Jack Daniels 43 % 4 cl 4,40
461. Johnnie Walker Black Label 40 % 4 cl 4,00
462. Chivas Regal (12 Jahre alt) 40 % 4 cl 4,00
463. Rum aus Indien (42%) 4 cl 5,40
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/éﬁ’ ALKOHOLFREIE GETRANKE

Sargam

Indisches Restaurant

eur?Y Bl
300. Tafelwasser 0,401 2,90 307. Spezi Original'*® 0,401 3,90
mit Kohlensaure.
308. Coca Cola'?® 0,331 3,50
301. EL PURO 0,751 5,90
Feinperlig 309. Cola Light'3® 0,331 3,50
a2 (L[PG 0251 230 [ 340, Cola Zero's* 0,331 3,50
Naturell
303. EL PURO 0,751 5,90 311. Fanta '* 0,331 3,50
Naturell 312. Sprite '3 0,331 3,50
304. Tonic Water (Schweppes)” 0,21 2,70
305. Ginger Ale (Schweppes) "° 0,21 2,70
306. Eis-Tee "¢ 0,41 3,90 ®
SAFT SCHORLE SCHORLE
0,301 0,301 0,40 |
EUR EUR EUR
313. Apfel Naturtriib 3,50 2,90 3,90
314. Orangen 3,50 2,50 3,50
315. Johannisbeere 3,50 2,90 3,90
316. Maracuja 3,50 2,90 3,90
317. Holunderbliiten - 2,90 3,90
318. SARGAM 3,50 2,90 3,90
318 a.Rhabarber 3,50 2,90 3,90
SAFTE AUS INDIEN?
319. Mango 3,50 2,90 3,90
320. Lychee 3,50 2,90 3,90
321. Guave 3,50 2,90 3,90
LASSIS
Indisches Joghurt-Erfrischungsgetranke mit exotischem Geschmack
0,301 0,40 |
EUR EUR
322. Mango Lassi ¢ 3,50 4,70
323. Lassi Sauer ¢ 3,50 4,70
324. Lassi Banana ¢ 3,50 4,70
325. Lassi Maracuja ¢ 3,50 4,70
326. Lassi Kokos-Ananas ¢ 3,50 4,70
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Sargam BIERE

Indisches Restaurant
Lager Hell vom FaR 2 (Oberbraii) 0,51
Lager Hell vom FaR/Schnitt 3(Oberbraii) 0,31
Kaltenberg Schloss-Kweller Naturtriub 0,51
Radler > 0,51
Warsteiner Pilsener 2 0,31
Konig Ludwig Dunkles 2 0,51
Warsteiner Alkoholfrei 2 0,51
Konig Ludwig WeiBbier @ 0,51
Konig Ludwig WeiBbier Dunkel @ 0,51
Konig Ludwig WeiRbier Leicht 2 0,51
Konig Ludwig WeiBbier Alkoholfrei 2 0,51
Ruf3n 213 0,51
Cola Weizen 239 0,51
Kingfisher 3 (Flasche) 0,31

HEIRE GETRANKE
Espresso
Tasse Kaffee
Tasse Cappuccino g
Milchkaffee g
Doppelter Espresso
LIKORE SCHNAPSE

Ramazzotti (32%) 2cl
Grappa (38%) 2cl
Sambuca (40%) 2cl
Obstler (38%) 2cl
Williamsbirne (40%) 2cl
Mirable (40%) 2cl
Mango Schnaps 2cl

356.

EUR
4,50
3,50
4,50
4,50
3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
3,90

2,30
2,50
2,90
2,90
3,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
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argam

Indisches Restaurant

TEA SPEZIALITATEN
Verehrte Teefreude

Teetrinken kann zur Zeremonie werden. Das Auswahlen erlesener Tees erfordert Geduld,
Sorgfalt und Sachverstandnis. Wir haben fir Sie eine anspruchsvolle und interessante
Mischung indischer und internationaler Teesorten zusammen gestellt. Wir winschen |lhnen
ruhige und entspannte Teestunden in unserem Hause.

EUR
370. Tasse Chai - Indischer Haustee ¢ 2,50
Dieser Tee fasziniert durch die Zusammensetzung unserer
Indischen Gewlrzmischung und Milch.
o (X )]
Ein Kannchen nach Wahl
EUR
371. Ein Kannchen Haustee ¢ 4,50
372. Rotbusch Traumgarten (Tein frei) 4,50

(Korinthen, Rosenblatter, Papaya, Ananas, Erdbeeren, Himbeeren,

Naturliches Aroma, Rotbusch.)
Eigenschaften : Fruchtig - nicht anregend.

373. Tulsi - Mischung (Indische Basilikum) 4,50

(Lemongras, SuRholz, Zitrone, Rotbusch, Tulsi, Minze, Rosa Pfeffer, Sonnenblumen.)
Eigenschaften : Wiirzig und frische - nicht anregend.

374. Earl Grey (Aromatisierter Schwarzer Tee) 4,50

(Darjeeling TGFOP Autumn Zarter Tee mit dezentem Aroma der Bergamotte.)
Zutaten : Tee, Bergamotte-Aroma

375. Ceylon (Orange Pekoe) 4,50
(Ein kraftiger aber nicht nachbitternder Schwarztee- dunkel in der Tasse)
376. Jasmin Gold (Aromatisierter Griiner Tee) 4,50

(China Sommer frisch gepfliuckte Jasminbliten verfeinern diesen Sanften
China-Tee, eine vollendete Harmonie.)
Zutaten : Griner Tee, Jasminbliiten
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Sar rgam WEISSWEIN

Indisches Restaurant

400.

401.

402.

403.

404.

405.

406.

407.

GRUNER VELTLINER DOC
Osterreich, Niederésterreich | Weingut Stadler - Falkenstein |

Frisch, fruchtig, pfeffrig. Ein klassischer Gruner Veltliner mit kalkigem Schliff aus dem
Osterreichischen Weinviertel.

RIESLING QW
Deutschland Pfalz | Familie Seibert |

Optimaler begleiter fiir Fisch und Tandoori - Spezialitéten.
leichte und fruchtige Erfrischung.

CHARDONNAY
Australien, New South Wales | De Bortoli |
passt zu kréftigen und wiirzigen Speisen

Aromen tropischer Friichte, vor allem Lychee und Passionfrucht gepaart
mit zarter Vanille.

LUGANA DOP
Italien, Lombardei | Visconti SRL, Desenzano del Garda |

leichte Gerichte, Hiihnchen, Vegetarisch Gerichte, Fisch

Trocken, hell, blumigen Bouquet, begleitet von Noten von frischen weil3en
Frichten und leichten Noten von geschnittenem Gras

fruchtig mit Anklang von Wiesenblumen.

GRUNER VELTLINER QW
Osterreich, Burgenland | Weingut Salzl - Seewinklhof |

passt zu leichten Vorspeisen, Salaten, Fischgerichten
trocken, schénes Pfeffern, angenehmer Fruchtschmelz

WEISSBURGUNDER QbA
Deutschland Baden | Weingut Heitlinger |

Passt zu Vorspeisen nicht zu nicht zu scharfen Gerichten.
trocken, frisches, duftiges Bouquet nach Aprikosen und Birnen.

Sancerre Blanc AOC
Frankreich | Chateau de Thauvenay - Sauvignon blanc |
Passt zu Hiihnerfleisch, Fisch, und Kéase.

Trocken,sehr aromatischen WeilRwein.
Farbe: ein Helles, blasses Gelb mit zartgriinen reflexen Komplexes Aroma
von gelben Frichten und Stachelbeeren, der mineralische Charakter

klingt in einem langen Final aus, duftet intensiv nach exotischen Frichten.

ROSE

ROSE VOM NIEDEROSTERREICH
Osterreich Weinviertel | Weingut Stadler |

passt fast zu allen Speisen
trocken, finessenreiche Beerenaromatik.

0,201
0,50 |

0,201
0,50 |
0,751

0,201
0,50 |
0,751

0,201
0,501
0,751

0,751

0,751

0,751

0,201
0,751

EUR
5,50
13,90

5,50
13,90
19,90

5,90
14,90
21,90

6,50
18,90
28,90

24,90

24,90

47,50

4,90
18,90
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Sar rgam
Indisches Restaurant ROTWEIN

410. MERLOT IGT

Italien, Veneto | Cantina Terregaie |
passt zu Lamm und scharfen Gerichten.
trocken, harmonisch, vollmundig, weich.

411. MONTEPULCIANO DOP

Italien, Abruzzen | Cantina Tollo |
passt zu Biryanis und kraftigen Curries.
trocken, aromen von Roten Beeren, Wildkirsche und Veilchen.

412. SHIRAZ QW

Australien, New South Wales | De Bortoli |
perfekte Harmonie mit Lamm und sehr scharfen Gerichten. krafvoll,
duft nach siiRen schwarzen Frichten mit Gewiirznoten

413. NEBLA DO

Spanien, Valencia | Vicente Gandia - Garnacha |
perfekter begleiter fur Masala Curry und alle Fleisch und Tandoori.
fruchtig, duft nach Erdbeeren und Sonnenreifen Kirschen.

414. CHIANTI DOCG

Italien, Toskana | Barone Ricasoli | dlteste Kellerei Italiens |
Passt zu Lammfleisch und milder Curry und Kase.
trocken, lebhaft Rubinrot, harmonisch, ausgewogen.

415. MALBEC

Argentinien, Cafayate Valley | El Porvenir “Laborum” |
passt gut zu wirzigem Hihnchen und Ente.
trocken, kraftig, feine nuancen von Fruchtnoten, ausgewogen.

WEINSCHORLE

419. Weiss Wein
420. Rot Wein

:
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0,20 |
0,50 |
0,751

0,20 |
0,501
0,751

0,20 |
0,50 |
0,751

0,751

0,751

0,751

0,25 |
EUR
3,90

3,90

EUR

4,90
11,90
17,90

4,90
11,90
17,90

5,90
14,90
21,90

19,90

27,50

46,50

0,501
EUR

6,90
6,90
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